Российская Федерация

Амурская область

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

05.02.2024 г.                                         г. Тында                                             № 50

Об итогах городского

заочного смотра-конкурса

«Центр ПДД в ДОО»

На основании приказа Управления образования Администрации города Тынды

№572 от 22.12.2023, в целях создания условий для успешной деятельности педагогов

дошкольных образовательных организаций по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, раскрытия творческого потенциала педагогов, состоялся

городской заочный смотр-конкурс «Центр ПДД в ДОО». В конкурсе приняли участие

20 человек.

На основании вышеизложенного и протокола жюри от 02.02.2024,

приказываю:

1. Утвердить итоги городского заочного смотра-конкурса «Центр ПДД в ДОО»

(далее – Конкурс).

2. Наградить грамотой победителей и призёров Конкурса:

1 место -  Исакову Комилу Умаровну, воспитателя МДОАУ ЦРР-ДС №12

НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ.

2 место - Банщикову Валерию Юрьевну, воспитателя МДОБУ ДС №5 Тындёнок

г.Тынды.

3 место - Бровко Светлану Александровну, воспитателя МДОАУ ДС №7 г.Тынды.

3 место - Митряйкину Елену Николаевну, воспитателя МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ.

3. Вручить сертификат за участие в Конкурсе воспитателям:

- МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ - Беловой Оксане Васильевне, Мацуевой Марии

Антоновне, Шаниной Оксане Дмитриевне.

- МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды - Зиминой Наталье Ивановне, Остапенко Олесе

Владимировне.

- МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ - Ахмеджановой Мавзуне

Абдуганиевне, Полянской Наталье Владимировне, Лихачевой Наталье Анатольевне,

Серегиной Яне Юрьевне, Курганской Людмиле Ильиничне.

- МДОАУ ДС №7 г.Тынды - Янковой Вере Николаевне, Федосовой Марине

Алексеевне, Петелиной Ирине Евгеньевне, Ляшковой Елене Витальевне,

Полтораниной Светлане Владимировне, Федореева Наталье Александровне.

- МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ - Осипчук Наталье Викторовне, Сорокиной Олесе

Игоревне.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего МБУ ИМК

Пешкову И.А.

И.о. начальника                                                                              Г.Н. Олешко